
 
 

v týdnu od 5.9. do 12.9. 2021 
 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Na poděkování a s prosbou Č 

NE 

5.9. 

23. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Władysława Łoboziak  
i Martę Frantową 

P 

Hn 8:45 Za + Bronislava a Zuzanu Skotnicovy Č 

Tř 10:00 Za duše v očistci Č 

PO 

6.9. 
 Hn 8:30 

Mše sv. v kapli sv. Kryštofa  
za + Gertrudu a Jana Sabelovy 

Č 

ÚT 

7.9. 

Sv. Melicha 
Grodeckého,  

kněze a mučedníka 
Hn 7:00 Za živé a + farníky  Č 

ST 

8.9. 

Svátek  
Narození Panny 

Marie  
Hn 7:00 Za + Wilhelma Dordę i rodziców P 

ČT 

9.9. 

Sv. Petra Klavera, 
kněze Tř 18:00 

Za + Franciszkę Živną, męża, synów i córki 
oraz za + rodzinę Sztefka z obu stron 

P 

PÁ 

10.9. 

Bl. Karla Spinoly, 
kněze a mučedníka Hn 18:00 Za + Annu Palarčíkovou Č 

SO 

11.9. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:00 Není mše sv.  0 

 KL 16:30 Za + Jana Jahns P 

NE 

12.9. 

24. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + córkę Beatę, siostry Franię i Janinę  
i rodziców 

P 

Hn 8:45  
Za + Josefa Kolíska, rodinu Kolískovou, 
Káňovou a živou rodinu 

Č 

Tř 10:00 
Za + Alojzego Jochymka, rodziców z obu 
stron i na podziękowanie  

P 

 
 



 
 

z neděle 05.09.2021  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 k odebrání v zákristii: Okno č. 9, Tarsicius, IN! pro děvčata a nové číslo „Milujte se!“ 

• V úterý a ve středu: v Hnojníku v 6:30 modlitba růžence  
• V pátek: v Hnojníku v 17:30 modlitba růžence 
• V sobotu: 

 v Hnojníku v 18:30 hod adorace zakončená požehnáním  
• Příští neděle:  

 v Hnojníku při české mši sv. křty  
 v Třanovicích v 16 hodin koncert na poděkování všem, kteří se podíleli na opravě 
filiálního kostela sv. Bartoloměje.  
************************************************************************* 

• Změna času bohoslužeb v Hnojníku: od následujícího týdne tj. 7.9.2021 bude ranní mše 
sv. posunuta na 7 hod ráno 

• Výuka náboženství: rozvrh hodin je již ustaven a vyvěšen na nástěnce, výuka začne 
v týdnu od 13.9.2021. Prosím, abyste zasílali i elektronickou přihlášku. Je to z důvodu 
kontaktu na rodiče a zároveň potvrzení souhlasu rodičů s výukou.  

• Děti od dnešní neděle mohou si vyzvedávat kartičky za účast na nedělní mši sv. S první 
kartičkou si vyzvednou i velkou kartu, kde mají návod, jak se kartičky budou postupně 
uchovávat po celý rok.  

• Páteční mše sv. nejen pro děti: začneme v pátek 17.9.2021. Téma letošního setkávání 
bude propojeno s kartičkami, které si děti budou brát v neděli po mši sv. Vše se pak dozví 
při páteční mši sv.  

• Setkání ministrantů: schůzky ministrantů začnou 17.9.2021, budou probíhat v pátky co 14 
dní od 17 hod v Hnojníku. Zveme i nové ministranty, kluky od 5 let a starší.  

• Kalendáře na r. 2021: Od příští neděle budou k dispozici kalendáře na r. 2021 – stolní, 
nástěnné, v příp. zájmu i na čtení.  

• Pozvánka: Ještě jednou všechny zvu na koncert „Missa Brevis“ Jiřího Pavlicy, který je 
poděkováním všem za zdařilou opravu kostela sv. Bartoloměje v Třanovicích, která začala 
již loni výměnou střešní krytiny a byla dokončena letos výmalbou, novou elektroinstalací, 
novými lavicemi, nábytkem a nátěry dveří a dalšími drobnými opravami.  

• Zapojení se do modlitební sítě za naši zem a volby: stále se můžeme zapojit do společné 
modlitby za volby. Modlitbu a placku si můžete vyzvednout vzadu v kostele, každý den a 
dobrá mysl se počítá.  



Rozvrh hodin výuky náboženství  
Rozkład lekcji nauki religii katolickiej  

 

Školní rok 2021/22 
 
 

Masarykova základní škola Hnojník 
 

Den Třída Hodina Vyučující 

Úterý 1.-2. 11:30 Mgr. Růžena Rylková 
Úterý 3. 12:45 Mons. Rudolf Sikora 
Úterý 4.-5.  12:45 Mgr. Růžena Rylková 

Pondělí  6.-9. 13:50 Mgr. Růžena Rylková 
 
 
 

Základní škola Třanovice 
 

Den Třída Hodina Vyučující 

Úterý 
1.,2.,4.,5. 

14:00 
Mgr. Růžena Rylková 

3. Mons. Rudolf Sikora 
 

 

Základní škola T.G.M. Komorní Lhotka 
 

Den Třída Hodina Vyučující 

Pátek 1.-5. 12:45 Mgr. Růžena Rylková 
 
 

Polska szkoła podstawowa im. Jana Kubisza Gnojnik 
 
 

Dzień Klasa Godzina Nauczyciel 
Czwartek 1 – 2 12:00 Mgr. Růžena Rylková 
Czwartek 3 12:40 Mons.Mgr. Rudolf Sikora 
Czwartek 4 - 5 12:40 Mgr. Růžena Rylková 
Czwartek 6 - 7 13:45 Mgr. Růžena Rylková 
Czwartek 8 - 9 13:45 Mons.Mgr. Rudolf Sikora 

 




